
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 жовтня 2024 року м. Березань № 215 

 
Про надання дозволу *** на 

укладення договорів оренди  

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 17 Закону України „Про охорону дитинства“, пунктів 66, 67 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“, на підставі витягу з 

протоколу засідання комісії з питань захисту прав дитини від 09.10.2024 № 20 та 

поданих документів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл *** на здійснення юридичних дій від імені малолітніх дітей, 

***, *** року народження, та ***, *** року народження, які відповідно до свідоцтв 

про право на спадщину за законом від 16.12.2023, зареєстрованих в реєстрі 

Згурівської державної нотаріальної контори за № 2078 та за № 2063, мають у праві 

власності по 1/3 частці земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (кадастровий номер 3220286600:20:066:1095), 

яка розташована на території Садівської сільської ради, ділянка 1095, Броварського 

району, Київської області, а саме на укладання з Селянсько-фермерським 

птахогосподарством „Добробут“ договорів оренди землі та підписання від імені 

малолітніх дітей вище зазначених договорів.  

2. Зобов’язати *** надати в Службу у справах дітей Березанської міської ради 

копію укладених згідно з даним рішенням договорів оренди землі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олег СИВАК 


